2021 年 10 月 25 日(月)

株式会社ブシロード

報道関係各位

スマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」

1 周年記念イベント「1st Anniv. Groovy FES.」開催！さらに新機能も実装！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下ブシロード）は、株式会社

DONUTS（本社：東京都渋谷区、代表取締役：西村啓成）と共同開発のスマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ

Groovy Mix」（以下グルミク）が、10 月 25 日(月)に 1 周年を迎えました。本日公開の 1 周年記念プロモーションム

ービーにて、新章ストーリーや６ユニット 24 人の描き下ろしカードイラスト、新機能情報を紹介しております。さらに 1 周

年を記念して、イベント「1st Anniv. Groovy FES.」を開催いたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情

報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

■2021 年 10 月 25 日グルミクは 1 周年！

スマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」

2021.10.25 1st Anniversary！

さらにグレードアップしたグルミクをたのしもう♪

ダウンロードはこちら：https://bit.ly/3fdXpAO

■【グルミク 1 周年】1st Anniversary プロモーションムービーを公開！

1 周年を記念した PV を YouTube「D4DJ チャンネル」にて公開！

視聴はこちら！

【グルミク 1 周年】1st Anniversary プロモーションムービー

https://youtu.be/L4jIvU6ILrI

https://bit.ly/3fdXpAO
https://youtu.be/L4jIvU6ILrI

いよいよ第 2 章がスタート！

実装曲は 300 曲を突破！あなたの知ってるカバーや原曲、インストでリズムゲームを遊ぼう♪

新機能「フロアチャレンジ」

「フロアチャレンジ」は、最大 16 人のメンバーで大型ライブが行える新機能です。

同じキャラクターのメンバーを同時に編成することができ、ユニット編成の自由度は圧倒的！さらに、ボルテージを消費する

ことなく何度でもプレイできるステージクリア型の機能となっております。

新機能「衣装変更」

キャラクターごとに衣装を設定し、ライブやクラブ、ホームなどに登場するメンバーの衣装が変更可能に！

メンバーをお気に入りの衣装に着せ替えて、グルミク をもっと楽しもう。

新月額パック「LIVEPASS」

実装中のほぼ全ての楽曲を解放できるほか、「LIVEPASS」限定の機能メドレー繋ぎチェック機能やライブやり直し機能

を実装！

「特訓」

ガチャなどでメンバーが重複した際、「特訓」に使用できる新アイテム「メモリ」が手に入るようになりました。

さらに、過去重複して獲得したメンバーの「メモリ」もプレゼントボックスに配布プレゼント！

最大 6000 ダイヤもらえる「グルミク 1 周年特別ログインキャンペーン」を開催！

ログインキャンペーン期間中、合計 4 日間グルミクにログインで最大 6000 ダイヤを GET 出来ます！

1 日目 1000 ダイヤ

2 日目 1000 ダイヤ

3 日目 1000 ダイヤ

4 日目 3000 ダイヤ

開催期間：2021 年 10 月 22 日(金)0:00～11 月 5 日(金)23:59

※キャンペーンの開催期間は予告なく変更となる場合がございます。

他にもグルミク 1 周年を記念した施策がもりだくさん！

詳細はグルミク 1 周年特設サイト or グルミク公式サイトをチェック！

グルミク公式サイト新情報まとめ

https://d4dj.bushimo.jp/news/post-140

グルミク 1 周年特設サイト

https://d4dj.bushimo.jp/anniversary/1st/

■グルミク 1 周年記念イベント「1st Anniv. Groovy FES.」開催！

https://d4dj.bushimo.jp/news/post-140
https://d4dj.bushimo.jp/anniversary/1st/

レイドイベント「1st Anniv. Groovy FES.」はイベント開催中限定の「レイドライブ」をプレイして、イベント Pt を集めてラ

ンキングを競うイベントです。

イベント参加者全員でライバルユニットのテンションを上げ、ライブバトルに勝利しましょう。

イベント開催期間：2021 年 10 月 25 日(月)12:00～11 月 1 日(月)20:59

■イベント連動キャンペーン「ボス Track 達成数ダイヤプレゼントキャンペーン」同時開催！

イベント開催期間中に、ライバルユニットのテンションを MAX にした回数の合計と同じ個数のダイヤを、イ ベント結果発表

時に獲得条件を達成した対象者全員に配布いたします。詳しくはグルミク内お知らせをご確認ください。

キャンペーン開催期間：2021 年 10 月 25 日(月)12:00～11 月 1 日(月)23:59

※イベント・キャンペーンの開催期間は予告なく変更となる場合がございます。

■グルミク 1 周年記念「オーディション」ガチャ開催！

新ガチャ「オーディションガチャ」は、ダイヤやチケットを消費して行う通常の 10 連ガチャとは異なり、10 連ガチャを無料で

10 回引いた後、アイテムを消費して好きなガチャ結果を選択することができるガチャです。

お気に入りのメンバーをゲットしやすくなるこのチャンスをお見逃しなく。

開催期間：2021 年 10 月 25 日(月)0:00～11 月 3 日(水)11:59

※開催期間は予告なく変更となる場合がございます。

■ユニットストーリー第 2 章連動オリジナル楽曲！

Happy Around!のユニットストーリー第 2 章シナリオに合わせて制作された特別なオリジナル楽曲が登場！

第 2 章のストーリーと一緒に楽しもう♪

HAPPIEST☆DREAM

作詞：安藤紗々

作曲：俊龍

編曲：XELIK

────────────────────────────────────────

■「D4DJ Groovy Mix」概要

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からリミックスカバー曲、BGM など幅広い層に向けた音楽を累計 300 曲以上展開！

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたも DJ 気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目！

公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp/

公式 Twitter：https://twitter.com/d4dj_gm

アプリストア：https://bit.ly/3fdXpAO

■プロジェクト概要

「DJ」をテーマにしたメディアミックスコンテンツ『D4DJ（ディーフォーディージェー）』！

「繋ぐ」をテーマに、アニメ・ゲーム・声優によるライブなど、様々な形でお届けします。

6ユニット24人のキャラクターによるオリジナル曲や、名曲のリミックスカバーをはじめ、多様な音楽を発信中。

歴代の名曲の数々を今に繋ぎ、性別と年代を超えて人を繋ぎ、キャラクターをリアルへ繋ぐ……

さあ、キミもDで始まる新世界に繋がろう！

D4DJ公式サイト：https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/d4dj_gm
https://bit.ly/3fdXpAO
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved. © 2020 DONUTS Co. Ltd. All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
http://bushiroad.com/